
Via Ghega 12 I – 34132 Trieste tel +39 040 6724911 fax +39 040 6724969 c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

      

 

Trieste, 2 marzo 2026 

 

 

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1 FORNITURA n. 1 PIANOFORTE YAMAHA C3X 

CIG BA10FB3B22 

DETERMINA n. 36/2026 

 
Il Direttore 

 
Visto il codice dei contratti pubblici D.lgs. n. 36/2023; 

considerati i principi elencati nel Titolo I del D.lgs. n. 36/2023; 

vista la L. n. 241/1990 concernente norme in materia di procedimento amministrativo e 

accesso ai documenti amministrativi; 

visto il Bilancio di Previsione per l’anno 2026, approvato dal Consiglio di Amministrazione 

con delibera n. 49 del 29 dicembre 2025; 

visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 

vista la Determina di indizione n. 15 del 2026; 

vista la RDO n. 5974220, perfezionata mediante il Portale MePA; 

visto il verbale della seduta dedicata alla fase di valutazione delle offerte economiche, 

tenutasi in data 16 febbraio 2026; 

considerato  che l’operatore economico collocatosi al primo posto in graduatoria è M.P. MUSICA 

DI POLES MAURIZIO (P.IVA 01347570937), soggetto che ha presentato l’offerta 

economicamente più bassa; 

verificata  la legittimità delle operazioni di gara, in particolare: la corretta pubblicità delle 

sedute, il rispetto della successione delle diverse fasi, la regolarità formale degli atti; 

 

DETERMINA 
 

• l'aggiudicazione dell'affidamento della fornitura di n. 1 pianoforte Yamaha C3X (comprensiva 

di imballaggio, spese di spedizione e n. 1 panchetta) all’operatore economico M.P. MUSICA DI 

POLES MAURIZIO (P.IVA 01347570937); 

• di dare atto che la spesa relativa alla suddetta fornitura (€ 20.050,00 Iva esclusa) sarà 

imputata al capitolo 601 del bilancio 2026; 

• di autorizzare il Direttore Amministrativo alla stipula del relativo contratto, da formalizzarsi 

mediante le procedure previste dal Portale MePA. 

 

      Il Direttore 

prof. Sandro Torlontano 

              VISTO 

Si attesta copertura contabile 

Il Direttore di Ragioneria 

         (Serena Trocca) 

 

http://www.conservatorio.trieste.it/

		2026-03-02T15:07:28+0100
	SERENA TROCCA


		2026-03-02T15:28:53+0000
	Torlontano Sandro




